
 
      УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Тридцять шоста  сесія 
РІШЕННЯ 

від 18 березня 2019 року      смт. Печеніжин 
№ 2115-36/2019 

 
Про втрату чинності рішення  
від 04.05.2017 р. № 1074-18/2017 
«Про затвердження у новій редакції 
складу конкурсної комісії  
по проведенню конкурсу на  
заміщення вакантних посад» 
  

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування» та «Про 
державну службу», постанови Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 №169 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 
державних службовців» із змінами, наказу Головного управління державної 
служби України від 08.07.2011 №164, «Про затвердження Загального порядку 
проведення іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад державних 
службовців зареєстровано в Міністерстві юстиції України 28 липня 2011 року 
№930/19668» та в зв’язку із приведення у відповідність до чинного законодавства 
нормативно-правових актів, Печеніжинська селищна рада об’єднаної 
територіальної громади  

ВИРІШИЛА : 

 
1. Вважати таким що втратило чинність  рішення селищної ради від 

04.05.2017 року № 1074-18/2017 «Про затвердження складу конкурсної комісії 
по проведенню конкурсу на заміщення вакантних посад 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг      
(Кузьмак М. В.) 

 
 

 
Печеніжинський селищний голова ОТГ                                              І.Довірак 

 
 
 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

